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	11
	Бранећи АШ плави играч је ускочио у цилиндар шутера чинећи недозвољене додире на телу и руци шутера. ЛГ плавом играчу у АШ треба да буде досуђена. 


	ДА
	НЕ

	12
	Бели #10 скаче у напред и чини недозвољене додире на рамену и торзу шутера, плави #13. ЛГ у АШ за 3 поена треба да буде досуђена. Исправна одлука централног судије.


	ДА
	НЕ

	13
	Бели #13 ускаче у цилиндар шутера, црни #4, чинећи недозвољене додире на његовој руци и торзу. Исправна одлука судија, ЛГ у АШ бели #13.   


	ДА
	НЕ

	14
	Исправна одлука судија, акција играча одбране је била дозвољена, није ЛГ жути #14 на белом # 14 у АШ на истеку времена за игру друге четвртине. 


	ДА
	НЕ

	15
	Исправна одука судије, ЛГ је била пре акције шута. 


	ДА
	НЕ

	16
	Шутер, бели #10, је испружио десну ногу ка играчу одбране и начинио додир. Како је шутер одговоран за додир на играчу одбране којим он није доведен у подређен положај не треба досудити ништа. Неисправна одлука централног судије. 


	ДА
	НЕ

	17
	Црвени #12 је направио неправилан екран на жутом #5 који је због тога каснио да  брани акцију шута за 3 – поена. Жути #5 је направио ЛГ у АШ која је досуђена. Међутим, прва неисправна игра је неправилан екран и он треба да буде досуђен. Судије треба да воде рачуна да најчешће отворен шут за 3 – поена следи након екрана постављеног шутеру. Када такав екран није дозвољен треба га одмах досудити. 


	ДА
	НЕ

	18
	Играч одбране је начинио недозвољене додире на телу и стопалу шутера у акцији шута за 3 – поена. Исправна одлука централног ЛГ у АШ.


	ДА
	НЕ

	19
	Љубичасти #2 није начинио ништа недозвољено при покушају да брани шут за 3 поена, белог #10. Исправна одлука пратећег судије да не досуди ништа. 


	ДА
	НЕ

	20
	Код преузимања у ПНР, бели #13 касни у покушају да брани шут за 3 поена и чини недозвољене додире на шутеру, црвени #7. ЛГ у АШ на црвеном #7 треба да буде досуђена.


	ДА
	НЕ




